

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/226/2018/OVR

„Rozšíření parkoviště „pod pekárnou“ v ul. Petlerská v Klášterci nad Ohří“

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „**občanský zákoník**“

Smluvní strany :

1. Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Jehož jménem jedná: Ing. Štefan Drozd, starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx

2. Zhotovitel:

STAVMAX Group s.r.o.
Sídlo: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 06080090
DIČ: CZ 06080090
Jejímž jménem jedná: Jiří Bezděk – jednatel společnosti
Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: xxx
Tel., e-mail: xxx

I.

Preamble

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 11.6.2018. Z důvodu nerealizace izolace horkovodu a jeho následného překrytí silničními panely a realizace dodatečně požadovaných oprav povrchu napojovaných chodníků se upravuje cena díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. Čl. IV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 1 949 132,31 Kč

DPH 21% 409 317,79 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 2 358 450,10 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.2. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 11.6.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 – rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne:

V Klášterci nad Ohří dne:

Za objednatele :

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta města

.....
Jiří Bezděk – jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180427/03-M
Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

JKSO:
 Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:
 Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:
 Město Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939
 DIČ:

Zhotovitel:
 STAVMAX Group s.r.o.

IČ: 06080090
 DIČ: CZ06080090

Projektant:
 MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
 DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 949 132,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 949 132,31
DPH základní	21,00%	ze	1 949 132,31	409 317,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 358 450,10

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180427/03-M

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 949 132,31	2 358 450,10
16045	Komunikace a zpevněné plochy	2 235 148,96	2 704 530,24
16045.1	Změny	-286 016,65	-346 080,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 949 132,31	2 358 450,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Pettléřská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045 - Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:

Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939

DIČ:

Zhotovitel:

STAVMAX Group s.r.o.

IČ: 06080090

DIČ: CZ06080090

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217

DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 235 148,96
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 235 148,96
DPH základní	21,00%	ze	2 235 148,96	469 381,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 704 530,24

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 235 148,96
HSV - Práce a dodávky HSV	1 902 210,75
1 - Zemní práce	566 398,10
2 - Zakládání	91 449,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 458,01
4 - Vodorovné konstrukce	2 422,89
5 - Komunikace pozemní	774 567,11
8 - Trubní vedení	14 702,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190 903,19
997 - Přesun sutě	227 823,81
998 - Přesun hmot	14 485,65
PSV - Práce a dodávky PSV	71 917,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 565,00
767 - Konstrukce zámečnické	42 352,89
M - Práce a dodávky M	194 520,32
21-M - Elektromontáže	182 220,32
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 235 148,96

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 235 148,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 902 210,75

1 - Zemní práce

566 398,10

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	247,000	65,50	16 178,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Výkres B.4

102+33+40+11

186,000

"horkovod" (30+31)*1

61,000

Součet

247,000

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	170,000	72,00	12 240,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Výkres B.4

134+16+20

170,000

Součet

170,000

3	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	302,000	59,50	17 969,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Výkres B.4

227+75

302,000

Součet

302,000

4	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	39,000	168,40	6 567,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Výkres B.4

26+13

39,000

Součet

39,000

5	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného	m3	276,600	247,40	68 430,84
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Výkres B.4

"Chodníky" (106+3+19+20+28+13)*0,2

37,800

"parkoviště" (195+29+31)*0,3

76,500

"Komunikace" (541)*0,3

162,300

Součet

276,600

6	K	113154254	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	461,000	150,00	69 150,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Výkres B.4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			361+96+4		461,000		
			Součet		461,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo ohrubníků stojatých	m	106,000	51,20	5 427,20
			Výkres B.4				
			21+28+8+13+36		106,000		
			Součet		106,000		
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	203,000	36,50	7 409,50
			Výkres B.4				
			21+22+3+35+22+33+57+10		203,000		
			Součet		203,000		
9	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	49,400	23,10	1 141,14
			Výkres B.4				
			(102+33+40+11)*0,2		37,200		
			"horkovod" (30+31)*1*0,2		12,200		
			Součet		49,400		
10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	278,760	228,90	63 808,16
			Výkres B.4				
			"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1		202,500		
			(102+33+40+11)*0,41		76,260		
			Součet		278,760		
11	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	278,760	27,00	7 526,52
			Výkres B.4				
			"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1		202,500		
			(102+33+40+11)*0,41		76,260		
			Součet		278,760		
12	K	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně ze zdíva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	4,950	1 565,80	7 750,71
			Výkres B.4				
			"Operná zídka z cihel pro schody" 0,5*2*1*1,1		1,100		
			0,5*7*1*1,1		3,850		
			Součet		4,950		
13	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,985	288,30	572,28
			C.1.2.3.b				
			"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198		
			"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347		
			C.4.2.a, C.4.2.b				
			"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440		
			Součet		1,985		
14	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	1,985	16,30	32,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			C.1.2.3.b				
			"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198		
			"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347		
			C.4.2.a, C.4.2.b				
			"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440		
			Součet		1,985		
15	K	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	28,800	373,90	10 768,32
			Výkres C.4.2.a				
			"VO" 96*0,3*1		28,800		
			Součet		28,800		
16	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	28,800	61,90	1 782,72
			Výkres C.4.2.a				
			"VO" 96*0,3*1		28,800		
			Součet		28,800		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	501,645	100,20	50 264,83
			Výkres B.4				
			(102+33+40+11)*0,41		76,260		
			"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1		202,500		
			"Dm" 102+33+40+11+(30+31)*1*0,1		192,100		
			"VO" 96*0,3*1		28,800		
			"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198		
			"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347		
			"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440		
			Součet		501,645		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	902,960	181,50	163 887,24
			Výkres B.4				
			(102+33+40+11)*0,41*1,8		137,268		
			"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1*1,8		364,500		
			"Dm" (102+33+40+11+(30+31)*1*0,1)*1,8		345,780		
			"VO" 96*0,3*1*1,8		51,840		
			"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1*1,8		0,356		
			"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1*1,8		0,624		
			"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1*1,8		2,592		
			Součet		902,960		
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,672	101,20	1 282,41
			Výkres C.4.2.a, C.4.2.b				
			"VO" 96*0,3*0,4*1,1		12,672		
			Součet		12,672		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prehození sypaniny	m3	3,168	475,90	1 507,65
			Výkres C.4.2.a, C.4.2.b				

Př	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"VO" 96*0,3*0,1*1,1		3,168		
			Součet		3,168		
21	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	12,672	393,30	4 983,90
			Výkres C.4.2.a, C.4.2.b				
			"VO" 96*0,3*0,4*1,1		12,672		
			Součet		12,672		
22	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	5,386	418,70	2 255,12
			Výkres C.4.2.a, C.4.2.b				
			"VO 1700kg/m3" 96*0,3*0,1*1,1*1,7		5,386		
			Součet		5,386		
23	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním	m2	942,000	21,90	20 629,80
			Výkres B.4, C.1.2.1				
			"Chodníky" (106+3+19+20+28+13)		189,000		
			"parkoviště" (195+29+31)		255,000		
			"Komunikace" (96+394+8)		498,000		
			Součet		942,000		
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	385,000	19,60	7 546,00
			Ornice, výkres C.1.2.1				
			(301+28+31+22+3)		385,000		
			Součet		385,000		
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	19,250	85,80	1 651,65
			5kg/100m2, výkres C.1.2.1				
			(301+28+31+22+3)/100*5		19,250		
			Součet		19,250		
26	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	190,000	46,50	8 835,00
			Výkres C.1.2.1				
			190		190,000		
			Součet		190,000		
27	K	R08	Pěstební péče péče nová zeleň - trávníky, první seč	rok	1,000	2 699,40	2 699,40
			1		1,000		
			Součet		1,000		
28	K	R10	Pěstební péče péče nová zeleň - trávníky, první seč	m3	38,500	106,50	4 100,25
			C.1.2.1				
			(301+28+31+22+3)*0,10		38,500		
			Součet		38,500		
2 - Zakládání							91 449,39
29	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,825	2 737,40	2 258,36
			C.1.2.3.b				
			"Schodiště deska" 2*1,5*0,15*1,1		0,495		
			"Schodiště podbetobávka stupňů" 0,2*1,5*1,1		0,330		
			Součet		0,825		
30	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,023	26 890,80	618,49
			C.1.2.3.b				
			"KARI 150x150x6mm, 3,03kg/m2"		0,023		
			2*3,03*2,1*1,5*1,2/1000		0,023		
			Součet		0,023		
31	K	275311126	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	2,129	2 935,90	6 250,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
C.1.2.3.b							
"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1					0,198		
"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1					0,347		
"Patky VO" 4*0,6*0,6*1*1,1					1,584		
Součet					2,129		
32	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	67,500	88,00	5 940,00
Výkres C.1.2.1							
"Krytí horkovodu - parkoviště" 3*1,5*15					67,500		
Součet					67,500		
33	M	59381003	panel silniční 300x150x15 cm	kus	15,000	4 543,60	68 154,00
C.1.2.1							
"Krytí horkovodu - parkoviště" 15					15,000		
Součet					15,000		
34	K	R2	Osazení schodišťových stupňů z vibrolisovaného betonu na podkladní betonovou desku - Uložení do zaváhání betonu nebo do na předem vybetonované schodišťové stupně celoplošně do maltového lože - Vyplnění spár vodovzdornou a mrazuvzdornou spárovací hmotou	m	7,500	454,20	3 406,50
C.1.2.3.b							
"schody" 5*1,5					7,500		
35	M	593R3	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu 160x300x320/285mm	ks	27,473	175,50	4 821,51
C.1.2.3.b							
"Schodiště 3,33ks/m" 5*1,5*3,33*1,1					27,473		
Součet					27,473		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							19 458,01
36	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	56,250	154,30	8 679,38
C.1.2.1							
"6,25ks/m" 9*6,25					56,250		
Součet					56,250		
37	M	592R11	Palisáda čtvercová z vibrolisovaného betonu 160/160/1000mm	kus	61,875	174,20	10 778,63
C.1.2.1							
"6,25ks/m" 9*6,25*1,1					61,875		
Součet					61,875		
4 - Vodorovné konstrukce							2 422,89
38	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,168	764,80	2 422,89
Výkres C.4.2.a, C.4.2.b							
"VO" 96*0,3*0,1*1,1					3,168		
Součet					3,168		
5 - Komunikace pozemní							774 567,11
39	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 088,900	87,50	182 778,75
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a							
"Chodníky frakce 0/32"					223,300		
(106+3+5+8+28+33+13+7)*1,1							
"Parkoviště, sjezdy frakce 0/63"					337,700		
(29+195+71+12)*1,1							
"Parkoviště, sjezdy frakce 0/32"					337,700		
(29+195+71+12)*1,1							
"Komunikace frakce 0/63" 541*1,1					595,100		
"Komunikace frakce 0/32" 541*1,1					595,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2 088,900		
40	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	595,100	300,00	178 530,00
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a							
"Komunikace" 541*1,1					595,100		
Součet					595,100		
41	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	595,100	19,00	11 306,90
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3							
"Komunikace" 541*1,1					595,100		
Součet					595,100		
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	595,100	240,00	142 824,00
Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a							
"Komunikace" 541*1,1					595,100		
Součet					595,100		
43	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	203,000	209,10	42 447,30
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"Chodníky" (106+3+5+8+28+33+13+7)					203,000		
Součet					203,000		
44	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	200,900	192,40	38 653,16
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"Chodníky" (106+3+5+8+28+33+13+7)*1,1					223,300		
"Reliéf" -(4+1+4,5+0,6+2+0,7+1+3+1,3+1,3+3)					-22,400		
Součet					200,900		
45	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	24,640	398,10	9 809,18
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"Reliéf červená" (4+1+4,5+0,6+2+0,7+1+3+1,3+1,3+3)*1,1					24,640		
Součet					24,640		
46	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	307,000	264,10	81 078,70
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"Parkoviště, sjezdy" (29+195+71+12)					307,000		
Součet					307,000		
47	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	330,700	248,10	82 046,67
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"Parkoviště, sjezdy" (29+195+71+12)*1,1					337,700		
"VDZ - parkoviště" -(14*5*0,1)					-7,000		
Součet					330,700		
48	M	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	7,700	302,50	2 329,25
Výkres C.1.2.1, C.2.3.a							
"VDZ - parkoviště" (14*5*0,1)*1,1					7,700		
Součet					7,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	592R1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,400	628,00	2 763,20
			Výkres C.1.2.1, B.6				
			4*1,1		4,400		
			Součet		4,400		

8 - Trubní vedení

14 702,60

50	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 195,50	2 195,50
			1		1,000		
			Součet		1,000		
51	K	899232111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 526,30	1 526,30
			1		1,000		
			Součet		1,000		
52	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 060,90	2 060,90
			1		1,000		
			Součet		1,000		
53	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 575,20	1 575,20
			1		1,000		
			Součet		1,000		
54	M	286619350	poklop šachtový litinový 600 D400	kus	1,000	7 344,70	7 344,70
			Výměna starých poklopů 1		1,000		
			Součet		1,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

190 903,19

55	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	309,60	2 476,80
			C.1.2.7				
			8		8,000		
			Součet		8,000		
56	M	40445402	značka dopravní svislá nereflexní FeZn prolis D 700mm	kus	4,000	1 011,00	4 044,00
			C.1.2.7				
			"B1" 3		3,000		
			"B4" 1		1,000		
			Součet		4,000		
57	M	40445434	značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 500x700mm	kus	2,000	1 172,60	2 345,20
			C.1.2.7				
			"IP12+ZTP" 1		1,000		
			"IP11c" 1		1,000		
			Součet		2,000		
58	M	40445450	značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 500x150mm	kus	1,000	443,30	443,30
			C.1.2.7				
			"E5 3,5t" 1		1,000		
			Součet		1,000		
59	M	40445444	značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 500x300mm	kus	1,000	759,30	759,30
			C.1.2.7				
			"E13 - mimo dopravní obsluhy" 1		1,000		
			Součet		1,000		
60	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	6,000	406,10	2 436,60
			Výkres C.1.2.7				
			6		6,000		
			Součet		6,000		
61	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	715,00	4 290,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Výkres C.1.2.7							
6					6,000		
Součet					6,000		
62	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	10,000	86,20	862,00
C.1.2.7							
"Místo pro přecházení" 10					10,000		
Součet					10,000		
63	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé základní	m2	2,000	397,50	795,00
C.1.2.7							
"ZTP" 2					2,000		
Součet					2,000		
64	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	10,000	7,30	73,00
C.1.2.7							
"Místo pro přecházení" 10					10,000		
Součet					10,000		
65	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	2,000	36,80	73,60
C.1.2.7							
"ZTP" 2					2,000		
Součet					2,000		
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	212,000	288,20	61 098,40
Výkres C.1.2.1							
(68+16+2+11+75+40)					212,000		
Součet					212,000		
67	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	106,700	131,90	14 073,73
Výkres C.1.2.1							
(45+22+10+17+3)*1,1					106,700		
Součet					106,700		
68	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	141,900	100,40	14 246,76
Výkres C.1.2.1							
(9+2+43+49+16+2+2+3+3)*1,1					141,900		
Součet					141,900		
69	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	12,000	248,10	2 977,20
Výkres C.1.2.1							
12					12,000		
Součet					12,000		
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	160,000	191,70	30 672,00
Výkres C.1.2.1							
(39+9+46+14+11+5+23+13)					160,000		
Součet					160,000		
71	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	176,000	81,10	14 273,60
Výkres C.1.2.1							
(39+9+46+14+11+5+23+13)*1,1					176,000		
Součet					176,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	919731114	Žarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. přes 150 do 250 mm	m	11,000	168,80	1 856,80
			11		11,000		
			Součet		11,000		
73	K	919735113	Řezání stávajícího živního krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	25,000	116,30	2 907,50
			Výkres B.4				
			11+11+3		25,000		
			Součet		25,000		
74	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazený	m	10,000	375,20	3 752,00
			Výkres B.4				
			10		10,000		
			Součet		10,000		
75	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	5,000	306,80	1 534,00
			C.1.2.7				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
76	K	R05	Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně svítidla a betonového základu Demontáž stožárů veřejného osvětlení - včetně výložníku, svítidla - odstranění betonové patky Demontáž přídatných zařízení na stožáru VO - pytlíky pro psy, rozhlas, kamerový sys		3,000	2 750,00	8 250,00
			Výkres B.4				
			3		3,000		
			Součet		3,000		
77	K	R12	Montáž plastového parkovacího dorazu do komunikace, dva šrouby	ks	32,000	284,70	9 110,40
			C.1.2.7				
			"parkoviště" 16*2		32,000		
			Součet		32,000		
78	M	R13	Plastový parkovací doraz, délka 78cm, šířka 8cm, výška 6cm, žlutý, tvrdý plast	kus	32,000	236,00	7 552,00
			C.1.2.7				
			"Parkoviště" 16*2		32,000		
			Součet		32,000		
997 - Přesun sutě							227 823,81
79	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	665,871	96,30	64 123,38
80	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	665,871	7,60	5 060,62
81	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	187,515	242,00	45 378,63
			"Beton" 44,2+89,09+24,375+21,73+8,12		187,515		
			Součet		187,515		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,760	1 149,50	873,62
			"ostatní" 0,35+0,41		0,760		
			Součet		0,760		
83	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	118,016	399,30	47 123,79
			"Živice" 118,016		118,016		
			Součet		118,016		
84	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	359,580	181,50	65 263,77
			"Šterky a zemina" 359,58		359,580		
			Součet		359,580		

998 - Přesun hmot

14 485,65

85	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	274,870	52,70	14 485,65
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

71 917,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

29 565,00

86	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NALP na ploše vodorovné V	m2	202,500	79,40	16 078,50
			"Horkovod" (72+26+37)*1,5		202,500		
			Součet		202,500		
87	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	202,500	66,60	13 486,50
			"Horkovod" (72+26+37)*1,5		202,500		
			Součet		202,500		

767 - Konstrukce zámečnické

42 352,89

88	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg	kg	295,676	28,70	8 485,90
			C.1.2.3.b				
			"Zábradlí schody 2x, Jackl 50/50/5, 6,366kg/m"		97,782		
			(2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366*1,2*2				
			"Zábradlí schody 2x, Jackl 35/35/3, 2,919kg/m"		56,745		
			(0,9*9)*2,919*1,2*2				
			"Trubka bezešvá 3,77kg/m"		141,149		
			(10+10+7*1,6)*3,77*1,2				
			Součet		295,676		
89	K	r04	Výroba atypických zámečnických konstrukcí do 100kg	kg	295,676	75,00	22 175,70
			C.1.2.3.b				
			"Zábradlí schody 2x, Jackl 50/50/5, 6,366kg/m"		97,782		
			(2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366*1,2*2				
			"Zábradlí schody 2x, Jackl 35/35/3, 2,919kg/m"		56,745		
			(0,9*9)*2,919*1,2*2				
			"Trubka bezešvá 3,77kg/m"		141,149		
			(10+10+7*1,6)*3,77*1,2				
			Součet		295,676		
90	M	14550250	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5mm	t	0,098	30 976,00	3 035,65
			C.1.2.3.b				
			"Jackl 50/50/5, 6,366kg/m"		0,098		
			(2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366/1000*1,2*2				
			Součet		0,098		
91	M	14550232	profil ocelový čtvercový svařovaný 35x35x3mm	t	0,057	28 798,00	1 641,49
			C.1.2.3.b				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Jackl 35/35/3, 2,919kg/m" (0,9*9)*2,919/1000*1,2*2 Součet		0,057 0,057		
92	M	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm C.1.2.3.b	m	37,440	165,80	6 207,55
			"Trubka bezešvá 3,77kg/m" (10+10+7*1,6)*1,2 Součet		37,440 37,440		
93	M	404R05	vičko plastové na sloupek D 60mm C.1.2.3.b	kus	4,000	17,90	71,60
			"Zábradlí schodiště 2x" 2+2 Součet		4,000 4,000		
94	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,300	2 450,00	735,00

M - Práce a dodávky M

194 520,32

21-M - Elektromontáže

182 220,32

95	K	R06	Provedení kabelového vedení veřejného osvětlení - Uložení kabelu do chráničky a rýhy vč. dodávky silového kabelu CYKY Bx16 - Uložení signalizačního vodiče vč. dodávky signalizačního vodiče - Uložení výstražné fólie vedení VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B 96*1,1 přípojky do lamp, výkres C.4.2.A, C.4.2.B 4*(2+2)*1,1 Součet	m	123,200	418,00	51 497,60
					105,600		
					17,600		
					123,200		
96	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m Stožáry VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B 4 Součet	kus	4,000	2 750,00	11 000,00
					4,000		
					4,000		
97	M	MR04	Lampa veřejného osvětlení, výška 6m, sodíkové svítidlo SON-T 50W/4400lm, bez výložníku Výkres C.4.2.A 4 Součet	kus	4,000	13 980,00	55 920,00
					4,000		
					4,000		
98	K	R07	Montáž kabelové spojky veřejného osvětlení včetně kabelové spojky 8	ks	8,000	3 850,00	30 800,00
					8,000		
99	K	R13	Zpětná montáž zařízení stožárů veřejného osvětlení Viz výkres C.4.2 Zpětná montáž (náhrada) zařízení stožárů VO: - Pytlíky pro psy - Rozhlas - Kamerový systém - Držáky pro vánoční výzdobu - Držáky pro květinovou výzdobu Montáž zařízení stožárů V 1 Součet	kpl	1,000	9 384,00	9 384,00
					1,000		
					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	R14	Nová montáž zařízení stožárů veřejného osvětlení Montáž zařízení stožárů VO - pro každý kus: - Elektropřípojka pro vánoční výzdoby - Včetně kabeláže, jištění, svorkovnice, zásuvky - Provedení revize	kpl	1,000	18 740,00	18 740,00

1 1,000
Součet 1,000

101	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná Ø 52/63 mm, HDPE+LDPE vedení VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B 96*1,1 přípojky do lamp, výkres C.4.2.A, C.4.2.B 4*(2+2)*1,1 Součet	m	123,200 105,600 17,600 123,200	39,60	4 878,72
-----	---	-----------	---	---	---	-------	----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 12 300,00

102	M	M06	Chráníčka dělená pro ochrannu inženýrských sítí případná ochrana inženýrských sítí 100 Součet	m	100,000 100,000 100,000	123,00	12 300,00
-----	---	-----	--	---	-------------------------------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

66 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

103	K	010001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce 1	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
104	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě 1	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
105	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby 1	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

36 000,00

106	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 1	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
107	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště 1	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
108	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi 1	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 500,00

109	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření 1	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
110	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize 1	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045.1 - Změny

JKSO:

Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939

DIČ:

Zhotovitel:

STAVMAX Group s.r.o.

IČ: 06080090

DIČ: CZ06080090

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217

DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-286 016,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-286 016,65
DPH základní	21,00%	ze	-286 016,65	-60 063,50
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-346 080,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045.1 - Změny

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-286 016,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-256 451,65
1 - Zemní práce	-144 828,84
2 - Zakládání	-74 094,00
5 - Komunikace pozemní	-14 205,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 519,80
997 - Přesun sutě	-36 843,61
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 565,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-29 565,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-286 016,65

ROZPOČET

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petálská, Klášterec nad Ohří

Objekt: 16045.1 - Změny

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 17. 8. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel: STAVMAX Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-286 016,65

HSV - Práce a dodávky HSV

-256 451,65

1 - Zemní práce

-144 828,84

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	10,000	65,50	655,00
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	22,000	72,00	1 584,00
15	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného	m3	-41,600	247,40	-10 291,84
6	K	113154254	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	-81,000	150,00	-12 150,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	20,000	51,20	1 024,00
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	28,000	36,50	1 022,00
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-202,500	228,90	-46 352,25
14	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	-202,500	27,00	-5 467,50
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-202,500	100,20	-20 290,50
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-364,500	181,50	-66 156,75
16	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuštění	m2	-150,000	21,90	-3 285,00
81	K	182101101	Svahování tvrdých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	320,000	46,50	14 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

2 - Zakládání

47	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	-67,500	88,00	-5 940,00
48	M	59381003	panel silniční 300x150x15 cm	kus	-15,000	4 543,60	-68 154,00

5 - Komunikace pozemní

24	K	564851111	Podklad ze šetrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-300,000	87,50	-26 250,00
25	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	30,000	209,10	6 273,00
26	M	59245018	dlažba skládková betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	30,000	192,40	5 772,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,000	288,20	4 034,80
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	14,000	131,90	1 846,60
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000	191,70	5 367,60
19	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	28,000	81,10	2 270,80

997 - Přesun sutě

66	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-204,336	96,30	-19 677,56
67	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-204,336	7,60	-1 552,95
110	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,620	242,00	2 570,04
68	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-38,400	399,30	-15 333,12
111	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-54,080	52,70	-2 850,02

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-202,500	79,40	-16 078,50
50	M	62832001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	-202,500	66,60	-13 486,50